
které proběhly ve dnech 1. až 10. 4. 2014

93

Jméno a příjmení
Hlasů pro 
kandidáta:

Procent z celk. počtu platných 
volebních lístků:

1 Leoš Dvořák 80 86,0%

2 Václav Piskač 70 75,3%

3 Lukáš Richterek 68 73,1%

4 Jiří Tesař 63 67,7%

5 Eva  Hejnová 62 66,7%

6 Stanislav Gottwald 61 65,6%

7 Renata Holubová 61 65,6%

8 Věra Koudelková 58 62,4%

9 Michaela Křížová 57 61,3%

10 Petr Sládek 57 61,3%

11 Libor Koníček 53 57,0%

12 Radim Kusák 52 55,9%

13 Jitka Prokšová 52 55,9%

14 František Látal 50 53,8%

15 Stanislav Panoš 48 51,6%

16 Dagmar Panošová 45 48,4%

17 Václav Meškan 44 47,3%

Výsledek voleb:

V Praze, 11. dubna 2014

Růžena Kolářová,
tajemnice stávajícího výboru FPS

Platných volebních lístků došlo:

Poznámka: elektronickou formou došlo celkem 83 volebních lístků, z toho 3 byly 
neplatné z důvodů duplicity kódů voličů (zjevně šlo o opakované hlasování), 2 byly 
neplatné, protože u nich nebyl uveden platný kód (pro informaci lze uvést, že ani jejich 
započtení by neovlivnilo celkový výsledek voleb).

(78 v elektronické formě, 15 korespondenční formou)

Do výboru jsou zvoleni kandidáti, kteří dosáhli nadpoloviční 
počet, tedy nejméně 47 hlasů.

Výsledky voleb do výboru FPS JČMF 2014

Výsledky podle počtu hlasů pro kandidáty:

Do výboru FPS pro období 2014 až 2018 jsou zvoleni kandidáti 1 až 15 dle 
výše uvedeného seznamu. 


